
Stand: 14.01.2026

Verein Vereinsname Verantwortlicher Strasse PLZ Ort E-Mail Tel privat Tel Dienst

Schaufler Helmut Suttnerstrasse 4 4030 Linz helmut.schaufler@esv-stflorian.at 0676 / 88117788

Union HAKAKÜCHEN Ansfelden Hintringer Thomas 4052 Ansfelden thomashintringer1@gmail.com 0664 / 88950040

Union HAKAKÜCHEN Ansfelden Bergmann Reinhard Audorferstr. 28 4052 Ansfelden reinhard.bergmann@outlook.com 0664 / 8906411

ASKÖ Blaue Elf Leitgab Helmut Hausleitnerweg 57 4020 Linz helmut.leitgab@gmail.com 0676 / 7886626

ASKÖ Enns Schaurhofer Christine Freiheitsstrasse 9 4470 Enns christine.schaurhofer@gmx.at 0650 / 3735679

ASKÖ Enns 1 Puchner Berni Lauriacumstr. 18 4470 Enns puchnerb@gmail.com 0650 / 52 58 398

ASKÖ Enns 2 Käferböck Günther Flurweg 2 4482 Ennsdorf g.kaeferboeck@gmx.at 0664 / 5106793

SSV Obtus Haid Draxler Sabina 4053 Haid draxler.sabina@gmail.com 0676 / 7036810

BSV Nettingsdorf Seyrl Karl Zeisigweg 10 4053 Haid familie@seyrl.com 0680 / 1463037

BSV Nettingsdorf Hones Wolfgang Marleystr. 15 4053 Haid wolfgang.hones@smurfitkappa.at 0660 / 9402470

BSV Nettingsdorf Bachl Alfred Ziehbergstr. 15 4053 Haid alfred.bachl@aon.at 0676 / 87837274

ASKÖ Linz Neue Heimat Manuela Urthaler Dieselstr. 5 4030 Linz 0650 / 3600164

ASKÖ Linz Neue Heimat Pühringer Marianne Neubauzeile 105 4030 Linz marianne38@liwest.at 0699 / 10793313

ASKÖ Neuhofen Deixler Ferdinand Sauerbruchstr. 26 4055 Pucking 0660 / 4878310

ASKÖ Neuhofen Mörzinger Kurt Hochweg 15 4501 Neuhofen 0676 / 5486296

ASKÖ Neuhofen Hübl H. Am Nordsaum 20a 4050 Traun 0699 / 10978493
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ASKÖ Pasching 1 Barbl Pascal 4050 Traun 0664 / 9788981

ASKÖ Pasching 2 Schneider Kurt Haferstr. 10 4050 Traun 0676 / 5183799 

ASKÖ Pasching 3 Pichlmayr Anton Gerstenstr. 5 4050 Traun 0660 / 1748702 

DSG Union Pichling Gruber Franz Getreidegasse 3 4481 Asten fjos.gruber@gmail.com 0670 / 2008461 

ASKÖ Rufling Ries Ernst Gstöttnerweg 3 4060 Leonding ries.ernst@gmail.com 0664 / 4552846

ASKÖ Rufling Neumüller Anton Weinbergweg 10a 4060 Leonding a.neumueller@gmx.at 0650 / 2719850

ASKÖ Rufling Oberlaber Markus 4060 Leonding 0676 / 83024415

ASKÖ Schiffswerft Duschlbauer Franz Harrachstr. 54 4020 Linz franz.duschlbauer@gmail.com 0699 / 17848048

ASKÖ Schiffswerft Stanzl Bruno Klausenbachstr. 60 4040 Linz bruno.stanzl@gmx.at 0664 / 1535464

ESV St. Florian 1 Schaufler Helmut Suttnerstrasse 4 4030 Linz helmut.schaufler@esv-stflorian.at 0676 / 88117788

ESV St. Florian 2 Rudolf Pröll Im Binderlandl 4490 St. Florian proell1957rudi@gmail.com 0660 / 4041851

ESV St. Florian 3 Stal Helmut Hohenbrunn 4490 St. Florian h.stal@aon.at 0664 / 73911971

ÖTSU St. Marien Winter Josef Kindergartenstr.5 4502 St. Marien jowi1343@gmail.com 0677 / 63172413

ÖTSU St. Marien Haider Emanuel Feldweg 6 4502 St. Marien stocksport.stmarien@gmail.com 0664 / 8106977

ÖTSU St. Marien Rammerstorfer Markus Am Spielplatz 10 4501 Neuhofen stocksport.stmarien@gmail.com 0676 / 5564875

ASKÖ St. Martin 1 Pröll Klaus Mühlenstr. 33 4050 Traun klaus.proell@outlook.com 0660 / 6439266

ASKÖ St. Martin 2 Scharmüller Peter Wiener Bundesstr. 4050 Traun 0676 / 7183208

ASKÖ St. Martin 3 Winter Peter Ringstr. 45 4061 Pasching astrid23.winter@gmail.at 0699 / 11088413

DSG Union Traun Bayer Josef Hanfpointstr. 77c 4050 Traun bayers@inode.at 0664 / 4041233

DSG Union Traun Huemer Josef Haferstrasse 1 4050 Traun dsgtraun@gmx.at 0699 / 10164270

ESV Traun 1 Schober Manfred Mitterfeldstrasse 27 4050 Traun esvtraun@liwest.at 0664 / 8242893

ESV Traun 2 Schützenhofer Thomas Brunnern 15 4622 Eggendorf thomas.schuetzenhofer@pig.at 0664 / 8444291

SK Vöest Maier Peter peter.maier@borealisgroup.com 0664 / 3353066
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